МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15

ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,

Тел.: +79656374428, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 28 августа 2025 г.                                                                                                                №95

Об организации работы Консультационного

центра МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня в

2025/2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

31.07.2020 №373 «Об утверждении порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам дошкольного образования», а также в целях обеспечения

единства и преемственности семейного и общественного воспитания, оказания

консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного

возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы консультационного центра для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в

форме семейного образования на 2025-2026 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить График работы специалистов Консультационного центра МБДОУ

«Ромашка» с. Каменоломня на 2025-2026 учебный год (приложение 2).

3. Назначить ответственным за работу консультационного центра старшего воспитателя

Общую Наталью Александровну.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя

Общую Н. А.

Заведующий                                                                                  С. Ф. Федаш